

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **T O Holding ApS**

**Basager 5, 8930 Randers NØ**

**CVR-nr. 30 56 76 84**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2023 - 30. september 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2024.

---

Thomas Kjeldgaard Olesen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	T O Holding ApS Basager 5 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 30 56 76 84 Hjemsted: Randers Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Thomas Kjeldgaard Olesen, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Arbejdernes Landsbank
<b>Dattervirksomhed</b>	T. O. Entreprenørservice ApS, Randers

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holding virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -16.624 kr. mod -16.404 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.066.264 kr. mod 960.433 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-16.624</b>	<b>-16.404</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	453.891	685.337
Andre finansielle indtægter	803.856	363.122
Øvrige finansielle omkostninger	-1.675	5.950
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.239.448</b>	<b>1.038.005</b>
Skat af årets resultat	-173.184	-77.572
<b>Årets resultat</b>	<b>1.066.264</b>	<b>960.433</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-46.109	285.337
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	1.051.373	616.196
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.066.264</b>	<b>960.433</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.588.901	1.635.010
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.588.901	1.635.010
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.588.901</b>	<b>1.635.010</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	293.355
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	343.552	321.618
Tilgodehavender i alt	343.552	614.973
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.176.752	4.481.510
Værdipapirer i alt	6.176.752	4.481.510
Likvide beholdninger	262.195	294.469
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>6.782.499</b>	<b>5.390.952</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>8.371.400</b>	<b>7.025.962</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.463.901	1.510.010
Overført resultat	6.266.065	5.214.692
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.915.966</b>	<b>6.908.602</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	273.208	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	273.208	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	177.055	0
Selskabsskat	1.171	113.360
Anden gæld	4.000	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	182.226	117.360
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>455.434</b>	<b>117.360</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.371.400</b>	<b>7.025.962</b>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de</b>	<b>Overført re- sultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	1.224.673	4.598.496	57.200	6.005.369
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	285.337	616.196	58.900	960.433
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	1.510.010	5.214.692	58.900	6.908.602
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	-46.109	1.051.373	61.000	1.066.264
	<b>125.000</b>	<b>1.463.901</b>	<b>6.266.065</b>	<b>61.000</b>	<b>7.915.966</b>

## Noter

---

### 1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
T. O. Entreprenørservice ApS	Randers	100 %

### 2. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi 30. september 2024	<u>6.176.753</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>693.273</u>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige selskabsskat udgør 304 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
